


PRZYCHODNIA REJONOWO- SPECJALISTYCZNA
           W KOZIEGŁOWACH ul. 3 MAJA 25

rejestracja tel. 34 314 12 20 
adres mailowy kozieglowy@zozmyszkow.pl
punkt pobrań czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 9.00


Harmonogram czasu pracy

	   POZ  - 
Dostępność udzielania  świadczeń w poradni

	  
Poniedziałek

	  
    Wtorek

	   
  Środa

	 
 Czwartek

	   
   Piątek

	
 Sobota

	
	07.00-18.00
	07.25-18.00
	07.00-18.00
	07.00-18.00
	07.25-18.00
	

	Rok-Kciuk Anna 
	8.00-15.35
	
	10.25-18.00
	08.00-15.35
	08.00-15.35
	

	Szczygieł Małgorzata
	
	
	
	15.30-18.00
	
	

	Stolarska Wioletta
	15.00-18.00
	15.30-16.00
	
	
	
	

	Gocyła Michał 
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	13.00-18.00
	08.00-12.00
	

	Zemła-Woszek Aleksandra              
	14.00-18.00
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	

	Szarek Maciej
	
	
	
	
	08.00-15.00
	

	Sylwia Rychlik
	12:15-16:15
	
	
	08:00-12:00
	
	

	DZIECIĘCA 

	Poniedziałek

	  Wtorek

	   Środa

	  Czwartek

	   Piątek

	

	Stolarska Wioletta 
	
	16.00-18.00
	08.00-15.00
	
	15.00-18.00
	

	Jadowska Agata
	16.00-18.00
	     
	   
	   11.00-15.00
	   
	

	Pielęgniarka 
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          22,00  godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarka 
	          30,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Pielęgniarki środowiskowe
	          37,55 godzin pracy tygodniowo
          30,55 godzin pracy tygodniowo
	

	Położna środowiskowa
	          17,00 godzin pracy tygodniowo
	

	Koordynator
	             3 godziny pracy tygodniowo
	

	Dostępność udzielania świadczeń  w poradni
	Poniedziałek
	 Wtorek
	  Środa
	  Czwartek
	  Piątek
	 Sobota

	GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA 
	07.25-15.00
	11.00-15.00
	10.25-18.00
	
	
	

	Bereszko-Smaczny Magdalena
	7.25-15.00
	
	10.25-18.00
	
	
	

	Gęsikowski Łukasz
	
	11.00-15.00
	
	
	
	

	Położna
	11.00-13.00
	12.00-15.00
	10.25-14.25
	
	
	

	Dostępność udzielania    świadczeń  w   poradni
	Poniedziałek 
10.00-16.00
	  Wtorek
12.00-18.00
	   Środa
12.00-18.00
	  Czwartek
08.00-15.00
	   Piątek
08.00-14.00
	 Sobota
10.00-13.00

	Stomatologiczna    
	
	
	
	
	
	

	Machaj Piotr
	10.00-16.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	08.00-15.00
	08.00-14.00
	10.00-13.00

	Asystentka stomatologiczna
	10.00-16.00
	12.00-18.00
	13.30-19.30
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	10.00-13.00























